
入札結果一覧表 令和元年度         

発注状況    令和元年 6 月 13 日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000039 

令和元年度 町立長

泉小学校照明設備等

改修工事 

中土狩地内 

㈱尾崎建設 

長泉町南一色 417-1 

法人番号 9080101005428 

令和元年 6 月 19 日 6,296,400 円 
令和元年 6 月 20 日から 

令和元年 9 月 13 日まで 

・南棟校舎照明設備改修工事 170 台 

・南棟校舎天井塗装工事 451 ㎡ 

    

2019000040 

令和元年度 町立南

小学校トイレ改修工

事 

竹原地内 

渡辺建設㈱ 

裾野市富沢 394-1 

法人番号 4080101002330 

令和元年 7 月 1 日 51,300,000 円 
令和元年 7 月 1 日から 

令和元年 9 月 13 日まで 

南棟西側トイレ改修工事 

南棟廊下手洗い設置工事 

    

2019000042 

令和元年度 町立北

小学校Ｂ棟校舎内装

改修工事 

下長窪地内 

㈱稲村建設 

長泉町下土狩 143-7 

法人番号 7080101005330 

令和元年 6 月 19 日 15,379,200 円 
令和元年 6 月 20 日から 

令和元年 9 月 13 日まで 

・内装改修工事 

・照明設備改修工事 

    

2019000045 

令和元年度元長窪地

内農業用水路改修に

伴う測量・設計業務

委託 

元長窪地内 

東静測量設計㈱ 

長泉町上土狩 451-10 

法人番号 6080101005942 

令和元年 6 月 19 日 3,850,000 円 
令和元年 6 月 20 日から 

令和 2 年 3 月 19 日まで 

元長窪地内農業用水路改修に伴う測

量・設計 

・測量業務委託 0.9km 

・用地調査業務委託 0.18ha 

    

2019000046 

令和元年度 役場庁

舎東館跡地駐輪場・

駐車場整備工事 

中土狩地内 

㈱稲村建設 

長泉町下土狩 143-7 

法人番号 7080101005330 

令和元年 6 月 19 日 42,130,000 円 
令和元年 6 月 20 日から 

令和 2 年 1 月 10 日まで 

駐輪場新築工事 A=172 ㎡ 

駐輪場・駐車場舗装工事 A=414 ㎡ 

既存建物解体工事 A=430 ㎡ 

    

 

第 4 回 

令和元年 6 月 13 日 

令和元年 6 月 25 日一部追記 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000047 

令和元年度 歩行者

空間整備事業 町道

中土狩竹原線整備工

事に伴う測量設計業

務委託 

下土狩地内 

東静測量設計㈱ 

長泉町上土狩 451-10 

法人番号 6080101005942 

令和元年 6 月 19 日 3,740,000 円 
令和元年 6 月 20 日から 

令和元年 12 月 20 日まで 

測量業務 

 基準点測量（４級） N=2 点 

 現地測量（S=1/500） １式 

 路線測量 L=0.18km 

設計業務 

 歩道詳細設計 L=0.36km 

    

2019000048 

令和元年度 さかえ

橋耐震補強工事（上

部工） 

南一色地内 

㈱関道建設 

長泉町下土狩 1092-26 

法人番号 5080101005803 

令和元年 6 月 19 日 35,453,000 円 
令和元年 6 月 20 日から 

令和元年 12 月 13 日まで 

工場製作工 １式 

橋梁現場塗装工（Ｆ-11） Ａ＝６ｍ2 

橋梁付属物工 

 Ｐ１橋脚Ａ２側：水平力分担装置（Ｍ

Ｃ－1800Ｆ）    ５基 

 落橋防止装置（５型/550kN 型７リン

ク） ５基 

補修用足場工 Ａ＝７０ｍ2 

    

2019000049 

令和元年度 生活空

間満足度向上事業 

町道 103号線改良工

事 

竹原地内 

㈲山田土建 

長泉町下土狩 378-20 

法人番号 6080101005851 

令和元年 6 月 19 日 18,480,000 円 
令和元年 6 月 20 日から 

令和元年 10 月 31 日まで 

工事延長 L=200.5ｍ              

車道舗装Ｂ A=514 ㎡ 

 側溝工 L=151ｍ                

表層：再生密粒度ｱｽｺﾝ(13) t=5cm 

 蓋版工 N=115 枚                

不陸整正：粒度調整砕石(M-30) 

t=3cm 

 車道舗装Ａ A=385 ㎡             

構造物撤去工 一式 

 表層：再生密粒度ｱｽｺﾝ(13) t=5cm 

 上層路盤：粒度調整砕石(M-30)  

t=15cm 

 下層路盤：再生下層路盤材(40-0) 

t=20cm 

 

 

 

 

 

   



入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000510 

令和元年度 町道

482・494 号線配水

管改良工事 

下長窪地内 

㈱岩崎ﾎｰﾑｻｰﾋﾞｽ 

長泉町竹原 396-3 

法人番号 3080101005334 

令和元年 6 月 19 日 23,100,000 円 
令和元年 6 月 20 日から 

令和元年 10 月 31 日まで 

施工延長 L=317.2ｍ 

・ダクタイル鋳鉄管布設工 GX 形 φ

100 ㎜ L=157.7ｍ ・水道配水用ポ

リエチレン管布設工 φ100 ㎜ 

L=96.0ｍ，φ50 ㎜ L=63.8ｍ  

・ソフトシール仕切弁設置工 GX 形 

φ100 ㎜ N=4 基，HPPE 形 φ100

㎜ N=1 基，φ50 ㎜ N=2 基  

・地下式単口消火栓設置工 φ75 ㎜ 

N=1 基 ・不断水仕切弁(鋳鉄用)設置

工 φ100 ㎜ N=1 基，(塩ビ用) φ

75 ㎜ N=1 基  

・給水管接続工 N=36 軒  

・復旧工 N=1 式 

    

2019000511 

令和元年度 町道

131 号線配水管改良

工事 

下土狩地内 
大嶋設備工業 

長泉町下土狩 417-3 

令和元年 6 月 19 日 11,220,000 円 
令和元年 6 月 20 日から 

令和 2 年 2 月 28 日まで 

・南棟校舎外壁改修工事 A=4,584 ㎡ 

 ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ防水改修工事 A=382 ㎡ 

    

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000512 

令和元年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 第３工区 

下長窪地内 

㈱河西建設 

長泉町東野 50-7 

法人番号 5080101005448 

令和元年 6 月 19 日 9,482,400 円 
令和元年 6 月 20 日から 

令和元年 9 月 30 日まで 

路線延長 L=84.7m 

 管渠延長 L=1.00+68.20=83.20m 

  V Uφ250mm L=15.00m 

  PRPφ200 ㎜ L=68.20m 

 組立式ﾏﾝﾎｰﾙ設置工 N=2 箇所（小型-2

箇所） 

 附帯工 1 式 

 仮設工 1 式 

    

2019000513 

令和元年度 町道

23・24 号線配水管改

良工事 

本宿地内 

㈲ｾﾝﾄﾗﾙ設備工業 

長泉町下土狩 402-8 

法人番号 4080102010720 

令和元年 6 月 19 日 9,882,000 円 
令和元年 6 月 20 日から 

令和元年 9 月 30 日まで 

施工延長 L=110.5ｍ 

 水道配水用ポリエチレン管布設工 

φ75 ㎜ L=100.5ｍ 

φ50 ㎜ L=10.5ｍ 

 ソフトシール仕切弁設置工  

φ75 ㎜ N=3 基 

φ50 ㎜ N=1 基 

 排泥弁設置工(地下式単口消火栓) 

φ75 ㎜ N=1 基 

 給水管接続工 N=1 式 

復旧工 N=1 式 

仮設工 N=1 式 

    

2019000514 

令和元年度 南一色

浄水場送水ポンプ取

替工事 

南一色地内 

大東電機㈱ 

長泉町納米里 396-5 

法人番号 6080101005851 

令和元年 6 月 19 日 14,960,000 円 
令和元年 6 月 20 日から 

令和元年 11 月 29 日まで 

・南一色浄水場送水ポンプ取替工事 

N=2 基（1 号・2 号ポンプ） 

  形式：縦型渦巻ポンプ    

口径：150A×150A 

  揚程：3.29m3/min×53m  

  出力：55Kw×AC200V×50Hz 

    



入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000515 

令和元年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 荻素橋ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟ

ﾝﾌﾟ場ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ修

繕他 2 箇所 

下長窪・ 

下土狩・ 

中土狩地内 

㈱二和工業商会 

三島市谷田 1301-1 

法人番号 8080101006055 

令和元年 6 月 19 日 5,610,000 円 
令和元年 6 月 20 日から 

令和 2 年 2 月 28 日まで 
マンホールポンプ修繕 N=3 箇所 

    

 

 


